PM BOWLING 2021
RESULTAT GRUPPSPEL DAMER

Nr Namn Férening Resultat
1 Lisa Hellsten SPIK 1013 v
2  Carina Fredriksson Norrkopingspostens 943 =] —
3 Maggan Sasse Goéteborg 911 5 =
4  Jeanette Odén PKK Malmo 904 e
5 Irene Paby PIF S6derhamn 835
6 Susan Berggren Goteborg 708
RESULTAT GRUPPSPEL HERRAR
Nr Namn Forening Resultat
1 Ola Moberg Goéteborg 1156 4
2 Lars Ahlbin Goteborg 1126 =
3 Thord Eliason Helsingborg 1114 \
4 Jan Koinberg Halmstad 1068 g;
5 Per-Anders Jansson Ludvika 1024 s
6 Mikael Lindgren Goteborg 1019 —
7 Stefan Eliasson Helsingborg 1004
8 Per Tallberg Goteborg 1002
9 Mats Thelander Norrképing 968
10 Robin Holm Enko6ping 926
11 Par Johansson Goteborg 894
12 Freddie Somell Goteborg 823
13 Ingvar Sandberg Sodra Narke 801
14 Jan Engkvist Helsingborg 799
15 Lars-Ove Gustafson Goteborg 683
16 Sten.Christer Gebart Postnord brutit
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Herr Dam



PM BOWLING 2021

MOTION
Nr Namn Férening Total
1 Bengt Dalgren Goteborg 953
2  Christer Eriksson Norrtélje 928
3 Robert Viberg Goteborg 891
4  Peter Jonsson Malmo 877
5 Malin Ekstrom Goteborg 817
6 Pamela Lindgren Goteborg 790
7  Kerstin Hesselbrand Enko6ping 789
8 Ewa Wiklund Postens Idrottsférbund 758
9 Kalle Hilmersson Goteborg 736
10 Ylva Hultman Goteborg 731
11 Inger Eriksson Norrtalje 730
12 Anders Magnusson Enko6ping 730
13 Leif Palsson Goteborg 728
14 AnnaBelle Jaako Luleposten 711
15 Auli Ménttinen Goteborg 689
16 Anders Lindholm Postnord 671
17 Kerstin Bernhardsson Goteborg 669
18 Katarina Sjoberg Link6ping 662
19 KentKlar Goteborg 656
20 Soren Holm Goteborg 652
21 Anna Lundahl Goteborg 652
22 Stig Bergstrom Luleposten 631
23 Peter Jaako Luleposten 627
24 Jimmy Andersson Goteborg 606
25 Jessica Arnow Norrtalje 598
26 IngMarie Palsson Goteborg 499
27 Maria Thorinsson Goteborg 494
28 Mikael Almroth Goteborg 420
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PM BOWLING 2021

SLUTSPEL
DAMER
Karusell
Namn Forening
Maggan Sasse PIF Goteborg
Jeanette Odén PKK Malmo
Lisa Hellsten SPIK

Carina Fredriksson

Lisa Hellsten
Jeanette Odén
Maggan Sasse

Lisa Hellsten
Jeanette Odén

Norrkopingspostens Il

SPIK
PKK Malmé
PIF Goteborg

SPIK
PKK Malmé

Segrare: Lisa Hellsten, SPIK
HERRAR

Namn Forening

Lars Ahlbin PIF Goteborg

Per-Anders Jansson PIF Ludvika

Ola Moberg PIF Goteborg

Thord Eliason
Jan Koinberg
Mikael Lindgren

Thord Eliason
Per-Anders Jansson
Lars Ahlbin

Ola Moberg

Lars Ahlbin
Per-Anders Jansson

Thord Eliason

Per-Anders Jansson
Lars Ahlbin

Segrare:

Karusell

Slutspel

PIF Helsingborg
PIF Halmstad
PIF Goteborg

PIF Helsingborg
PIF Ludvika
PIF Goteborg
PIF Goteborg

PIF Goteborg
PIF Ludvika
PIF Helsingborg

PIF Ludvika
PIF Goéteborg

Per-Anders Jansson
PIF Ludvika

Resultat

177
171
159
154

173
157
130

376
306

Resultat
735
708
700
692
674
622

184
180
170
141

210
198
145

391
353



PM BOWLING 2021
Till Vandringspris
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Namn

Ola Moberg

Lars Ahlbin
Thord Eliason
Jan Koinberg
Per-Anders Jansson
Mikael Lindgren
Lisa Hellsten
Stefan Eliasson
Per Tallberg
Mats Thelander
Bengt Dalgren
Carina Fredriksson
Christer Eriksson
Robin Holm
Maggan Sasse
Jeanette Odén
Péar Johansson
Robert Viberg
Peter Jonsson
Irene Paby
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Forening
Goteborg
Goteborg
Helsingborg
Halmstad
Ludvika
Goteborg
SPIK
Helsingborg
Goteborg
Norrképing
Goteborg
Norrkdépingspos
Norrtalje
Enkoping
Goteborg
PKK Malmé
Goteborg
Goteborg
Malmo

PIF Séderhamn

Vandringspris

Resultat
1156
1128
1114
1068
1024
1019
1013
1004
1002
968
953
943
928
926
911
904
894
891
877
835

Till vandringspris
20
19
18
17
16
15
14
13
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PM BOWLING 2021

Vandringspris uppsatt av SPIK Stockholm 2016 och I6per pa 5 ar

De 20 basta 6ver alla klasser far podng. 20, 19 18 o.s.v.

Resultat efter 2021 Leif Johansson har erévrat vandringspriset

Plac Namn

1 Leif Johansson

2 Olle Ivert

3 Thord Eliasson
4 Bengt Lindewall
5 Ake Tserni

6 Ola Moberg

7 Mikael Roos

8 Per Nyholm Jénsson
9 Jan Johansson
10 Lennart Lindgren
11 Mats Thelander
12 Stefan Eliasson
13 Patrik Ahlstrand
14 Lars Ahlbin

15 Kent Gustafsson
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Stefan Runstrom
Per Anders Jansson
Jan Sundberg

Lisa Hellsten
Martin Skagerstrom
Dennis Andersson
Kent Harjeby

Linus Séderlund
Stefan Biehl

Jan Koinberg
Carina Fredriksson
Mikael Lindgren
Sofie Holmstrom
Per Tallberg

Jan Erik Stensson
Johan Rasmusson
Jimmy Lindqvist
Lennart Anddersson
Bengt Dalgren
Christer Eriksson
Robin Holm
Maggan Sasse

Bo Enstrom

Emelie Holmstrom
Jeanette Oden
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Férening
Trollhattan
Luled
Helsingborg
Goéteborg
Luled
Goéteborg
Goéteborg
SPIK
Hagfors
Strangnas
Norrképing
Helsingborg
Falképing
Goteborg
Orebro
SPIK
Ludvika
Gavle
SPIK
Katrineholm
Goteborg
Orebro
Norrképing
Hagfors
Halmstad
Norrképing
Goteborg
Orebro
Goteborg
SPIK
Orebro
SPIK
Sodertélje
Goteborg
Norrtélje
Enkdping
Goteborg
Norrkdping
Norrtélje
Pkk Malmo

Vandr.pris total

Podng

78
68
51
49
47
47
38
38
35
35
35
35
34
34
32
28
28
26
23
21
18
18
17
17
17
16
15
12
12
11
11
10
10
10
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PM BOWLING 2021

Vandringspris uppsatt av SPIK Stockholm 2016 och I6per pa 5 ar

De 20 basta 6ver alla klasser far podng. 20, 19 18 o.s.v.

Resultat efter 2021 Leif Johansson har erévrat vandringspriset

Plac Namn

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Bjorn Johansson
Goran Jansson

Lars Rhenwall

Par Johansson

Ken Malmgren
Sten-Christer Gebart
Robert Viberg

Bjorn Nordback
Ann-Marie Engstrom
Peter Jonsson

Folke Ljungberg
Irene Paby
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Forening
Goéteborg
Vasteras
Kumla
Goteborg
Hassleholm
Vilhelmina
Goéteborg
SPIK
Norrképing
Pkk Malmo
Goéteborg
Sodderhamn

Vandr.pris total

Podng
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PM BOWLING 2021

Tremanna Dam

Plac Namn Férening Resultat Totalt
1  Jeanette Odén Malmo 904
Lisa Hellsten SPIK 1013

Irene Paby Sdderhamn 835 2752
2 Maggan Sasse Goteborg 1 911
Ylva Hultman Goteborg 1 731

Malin Ekstrom Goteborg 1 817 2459
3 Pamela Lindgren Goteborg 2 790
Susan Berggren Goteborg 2 708

Auli Ménttinen Goteborg 2 689 2187

Tremanna Herr

Plac Namn Forening Resultat Totalt
1  Lars Ahlbin Goéteborg 1 1128
Ola Moberg Goteborg 1 1156

Mikael Lindgren Goteborg 1 1019 3303
2  Thord Eliasson Helsingborg 1114
Stefan Eliasson Helsingborg 1004

Jan Engkvist Helsingborg 799 2917
3 Par Johansson Goteborg 2 894
Robert Viberg Goteborg 2 891

Per Tallberg Goteborg 2 1002 2787
4 Bengt Dalgren Goteborg 3 953
Soren Holm Goteborg 3 777

Lars-Ove Gustafson Goteborg 3 683 2413
5 Freddie Somell Goteborg 4 823
Leif Palsson Goteborg 4 728

Kent Klar Goteborg 4 656 2207
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